Täydelliset puristusjatkossarjat, Al, 50–240 mm², 1
kV
KHS-120240-
1-4
Käytetään 120–240 mm²:n johdinalueen
eristykseen.
Ulkoeriste kutistuu 130 mm:stä 36 mm:iin ja
sisäeriste 43 mm:stä 12 mm:iin.
Paksuseinäinen eriste (3 mm).
Eriste testattu IEC 60684 mukaisesti.
Eristesarja, eristys vain AS120150:lle ja
AS185240:lle.
Tuotenumero: 7336-016500
EAN: 7393487083981
Snro: 5204890
mm² Cu: 120-240